
Zarządzenie Nr V/252/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 5 maja 2008 roku 

 
 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy. 
 
 

        Na podstawie art. 33 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 

Ustalam dzień 23 maja 2008 roku (piątek) dniem wolnym od pracy w Urzedzie Gminy 
Baranów i gminnych jednostkach organizacyjnych. 
 

§ 2. 
 

Ustalam dzień 17 maja 2008 roku (sobota) dniem pracującym w Urzędzie Gminy Baranów i 
gminnych jednostkach organizacyjnych w zamian za dzień, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3. 
 

Informacja o zmianach w dniach pracy Urzędu Gminy Baranów i gminnych jednostek 
organizacyjnych podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej UG Baranów i na stronie 
internetowej Gminy Baranów. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 

 
 
 


